PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское»
В соответствии с пунктом 4 Федерального закона от 18 марта 2019 года № 38-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О защите прав потребителей» в части совершенствования государственной политики в сфере защиты прав потребителей», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1.Внести в  пункт 5 Раздела II. приложения к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское» следующие изменения:
1.1.В абзаце ф) слово «жалобы» заменить словом «обращения»;

1.2.Абзац х) дополнить абзацем следующего содержания:

«разрабатывать муниципальные программы по защите прав потребителей;».

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации поселения Кондинское.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            К.А.Мазеин

Глава городского

поселения Кондинское                                                                                  С.А.Дерябин

пгт.Кондинское

18 июля 2019 года

№ 66